лангепасское городское муниципальное автономное общеобрtrlовательное уIреждение
Средняя общеобразовательная школа ЛЬ3

(ЛГ МАОУ кСОШ Nч3ll)

ул. Мира 2l, г. Лангепас,
Ханты-Мансийский автономrшй округ-Югра (Тюменская область), 628612

окпо:з4942з92,Jihl'frТJJ.',f i;lii';ЁiН,-#ffi 8б070100l

прикАз

30.08.2024 Ns554 -0

о наставшичестве

В соответствии с п. 3.5 таблицы 7, дополнения Ns19 от 30.04.2024 к

Коллективному договору ЛГ МАОУ (СОШ Nэ 3>, с целью реаJIизации проекта

<Учитель. Школьная команда> Программы рtlзвития ЛГ МАОУ (СОШ N3>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками со 02.09.2024 по 3l.|2.2024

1.1. Жирнову С.В., учителя математики (закрепив педагога за молодым

специаJIистом - Масловой А.Р., учителем музыки);

1.2. Еременко С.М., педагога-психолога (закрепив педагога за молодым

специаJIистом - Мамедовой С.А., шедагогом-психологом);

1.3. Коломиец В.И., учителя географии (закрепив педагога за молодым

специЕlJIистом - Копаневой Н.А., учителем физики).

2. Наставникам осуществить разработку персонztлизированных программ по

работе с молодыми специЕlлистами, совместно с заместителем дир9ктора по

методической работе, в срок до 06.09.2024.

3. Установить выплату за рабоry, связанную с наставничеством, следующим

педагогическим работникам, не имеющим ква.шификационную категорию

(fiедагог-наставник), осуществдяющим деятельность в качестве наставников у
молодых специtшистов в 2О24 - 2025 учебЕом году:

3.1. Жирновой С.В., учителю математики, со 02.09.2024 по 3l.|2.2024 по факту

нагрузки в размере 1 100 рублей на ставку заработной платы (18ч);

3.2. Еременко С.М., педагогу - психологу, со 02.09.2024 по 3|.|2,2024 по факту

нагрузки в puвMepe 1 1 00 рублей на ставку заработной платы ( 1 8ч);

3.3. Коломиец В.И,, учителю географии, со 02.09,2024 по 31.t2.2024 по факту

нафузки в ршмере 1100 рублей на ставку заработной платы (18ч).

4. Бухгалтерии производить оплату в соответствии с данным приказом.

5. Контроль за исполнением данного прика*}а возложить:

5. 1 . по п.1-2 на Веселову К.Г., заместителя директора по методической работе;

5.2. по п. 3 на Горбунову И.А., главного бухгалтера.

Щиректор Ф.А.,Щагли

СОГЛАСОВАНО
llредседатель ППО ЛГ МАОУ (COLII N93))

.Ф. Салихова
<-r-2024 г.

исполнитель:
веселова Клена Геннадьевна
Запtеститель директора по методической работе

С приказом ознакомлены:

,--, t -lВеселова К.Г\
'Г

l\, -l/ ,/
Горбунова И.А.

При проведении антикоррупционной экспертизы
Проекта приказа признаки коррупциогенлlости

(выявлеttо, lte выявлено)
Председатель AI{K _LI.B. )l(уравлёва

2024 г.

\,
())

\r/